

Dan-Engineering A/S

Toldbodgade 36B, st. tv, 1253 København

Company reg. no. 78 93 01 28

Annual report

1 July 2023 - 30 June 2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 9 December 2024.

Michael Erik Yde Marcussen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 July 2023 - 30 June 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Dan-Engineering A/S
Toldbodgade 36B, st. tv
1253 København

Company reg. no. 78 93 01 28
Established: 16 September 1985
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 July - 30 June
38th financial year

Board of directors

Michael Erik Yde Marcussen
Carl Johan Greve af Rosenborg
Frants Erich Bernstorff-Gyldensteen

Executive board

Per Bogner
Rasmus Atle Breivik

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Participating interests

Falcon Metals Limited, Dubai
Fenix Metals Sp. Z o.o., Poland

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are to melt and refine metals, sell metals alloys and products thereof, mainly containing tin and lead and further to sell technology and production machinery connected there.

Significant changes in the company's activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2,7m against DKK 2,7m last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 38,2m against DKK 37,9m last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Own shares

The enterprise's holding of own shares is 685.000 class B shares, corresponding to 37,98% of the capital contributed. The purchase of own shares was made with a view to a later capital reduction.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	2.746.216	2.707.845
Administration expenses	-1.344.551	-995.348
Operating profit	1.401.665	1.712.497
Income from investments in participating interest	36.721.619	36.773.581
2 Other financial income from group enterprises	257.390	169.915
Other financial income	984.043	7.997
3 Other financial expenses	-783.894	-421.146
Pre-tax net profit or loss	38.580.823	38.242.844
4 Tax on net profit or loss for the year	-351.260	-302.610
Net profit or loss for the year	38.229.563	37.940.234
Proposed distribution of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	18.096.513	320.272
Dividend for the financial year	19.346.501	20.152.605
Transferred to retained earnings	786.549	17.467.357
Total allocations and transfers	38.229.563	37.940.234

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Land and buildings	6.697.530	6.726.615
6 Other fixtures, fittings, tools and equipment	754.443	766.543
Total property, plant, and equipment	<u>7.451.973</u>	<u>7.493.158</u>
7 Investments in participating interests	230.813.824	207.137.526
Total investments	<u>230.813.824</u>	<u>207.137.526</u>
Total non-current assets	<u>238.265.797</u>	<u>214.630.684</u>
Current assets		
Trade debtors	33.048	15.394
Receivables from participating interest	37.558.498	4.477.362
Deferred tax assets	63.000	0
Prepayments	0	18.590
Total receivables	<u>37.654.546</u>	<u>4.511.346</u>
Cash and cash equivalents	<u>753.457</u>	<u>23.939.493</u>
Total current assets	<u>38.408.003</u>	<u>28.450.839</u>
Total assets	<u>276.673.800</u>	<u>243.081.523</u>

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
8	1.803.900	1.803.900
Contributed capital		
Reserves for net revaluation as per the equity method	193.981.502	170.305.204
Results brought forward	54.491.972	46.052.818
Proposed dividend for the financial year	19.346.501	20.152.605
Total equity	<u>269.623.875</u>	<u>238.314.527</u>
Liabilities other than provisions		
	2.196.437	2.332.433
Mortgage debt		
9	2.196.437	2.332.433
Total long term liabilities other than provisions		
9	137.927	132.567
Current portion of long term liabilities		
Bank debts	951.855	22.324
Trade creditors	467.618	343.694
Payables to group enterprises	1.855.948	1.076.784
Income tax payable to group enterprises	414.260	302.610
Other debts	1.025.880	556.584
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.853.488</u>	<u>2.434.563</u>
Total liabilities other than provisions	<u>7.049.925</u>	<u>4.766.996</u>
Total equity and liabilities	<u>276.673.800</u>	<u>243.081.523</u>
1	Employee issues	
10	Charges and security	
11	Contingencies	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for net revalua-tion according to the eq- uity method</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 July 2022	1.803.900	165.149.073	22.463.377	16.122.084	205.538.434
Adjustment at the beginning of the year	0	0	0	-6.122.084	-6.122.084
Distributed dividend	0	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Share of results	0	320.272	17.467.357	20.152.605	37.940.234
Exchange rate adjustments	0	4.835.859	0	0	4.835.859
Dividend own shares	0	0	6.122.084	0	6.122.084
Equity 1 July 2023	1.803.900	170.305.204	46.052.818	20.152.605	238.314.527
Adjustment at the beginning of the year	0	0	0	-7.652.605	-7.652.605
Distributed dividend	0	0	0	-12.500.000	-12.500.000
Share of results	0	18.096.513	786.549	19.346.501	38.229.563
Exchange rate adjustments	0	5.579.785	0	0	5.579.785
Dividend own shares	0	0	7.652.605	0	7.652.605
	1.803.900	193.981.502	54.491.972	19.346.501	269.623.875

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Employee issues		
Salaries and wages	6.473.277	5.652.630
Pension costs	308.700	294.000
Other costs for social security	27.221	34.791
	<u>6.809.198</u>	<u>5.981.421</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Other financial income from group enterprises		
Interest income from group enterprises	257.390	169.915
	<u>257.390</u>	<u>169.915</u>
3. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	596.156	253.275
Other financial costs	187.738	167.871
	<u>783.894</u>	<u>421.146</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year	414.260	302.610
Adjustment for the year of deferred tax	-63.000	0
	<u>351.260</u>	<u>302.610</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Land and buildings		
Cost 1 July 2023	6.904.760	6.904.760
Cost 30 June 2024	6.904.760	6.904.760
Depreciation and write-down 1 July 2023	-178.145	-149.060
Depreciation for the year	-29.085	-29.085
Depreciation and write-down 30 June 2024	-207.230	-178.145
Carrying amount, 30 June 2024	6.697.530	6.726.615
6. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 July 2023	978.185	978.185
Cost 30 June 2024	978.185	978.185
Depreciation and write-down 1 July 2023	-211.642	-172.596
Depreciation for the year	-12.100	-39.046
Depreciation and write-down 30 June 2024	-223.742	-211.642
Carrying amount, 30 June 2024	754.443	766.543

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
7. Investments in participating interests		
Cost 1 July 2023	36.832.322	36.832.322
Cost 30 June 2024	<u>36.832.322</u>	<u>36.832.322</u>
Revaluations, opening balance 1 July 2023	170.305.204	165.149.073
Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill	36.721.619	36.773.581
Dividend	-18.625.106	-36.453.309
Translation by use of the exchange rate on beginning of the year	5.579.785	4.835.859
Revaluations 30 June 2024	<u>193.981.502</u>	<u>170.305.204</u>
Carrying amount, 30 June 2024	<u>230.813.824</u>	<u>207.137.526</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Dan- Engineering A/S
Falcon Metals Limited, Dubai	49,95 %	92.868.479	8.257.852	46.387.805
Fenix Metals Sp. Z o.o., Poland	49,95 %	369.234.461	65.261.235	184.426.019
		<u>462.102.940</u>	<u>73.519.087</u>	<u>230.813.824</u>

8. Contributed capital

The share capital of the Company is 1.803.900, which is divided into A- and B-shares. The A-share capital amounts to 100,000, a nominal value of DKK 1, and the B-share capital amounts to 1.703.900, a nominal value of DKK 1. The A-shares have special dividend rights.

The enterprise's holding of own shares is 685.000 class B shares, corresponding to 37,98% of the capital contributed. The purchase of own shares was made with a view to a later capital reduction.

9. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 30 Jun 2024	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Jun 2024	Outstanding payables after 5 years
Mortgage debt	2.334.364	137.927	2.196.437	1.588.858
	<u>2.334.364</u>	<u>137.927</u>	<u>2.196.437</u>	<u>1.588.858</u>

Notes

All amounts in DKK.

10. Charges and security

As collateral for mortgage loans, DKK 2,3m, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 6,7m at 30 June 2024.

As collateral for bank loans, security on 2,4m has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 6,7 at 30 June 2024 and security on in equity investment in participating interests of DKK 46m at 30 June 2024.

As collateral for property's owner's association, security on 0,1m, has been granted on land and buildings representing a carrying amount of DKK 6,7 at 30 June 2024.

11. Contingencies

Contingent liabilities

Recourse guarantee commitments

The company has provided guarantees for the bank debts in participating interests which on 30 June 2024 is maximized to DKK 21m.

Joint taxation

With Sokami ApS, company reg. no 26 64 71 26 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
